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Lige nu nyder vi det fine vejr, og at foråret er kommet med forårs-
blomster og varsel om sommer og sol. 

Der er mange ting, der kunne skrives om i forhold til handicapom-
rådet, bl.a. forråelse, som der har været meget oppe i medierne. Det 
er forfærdeligt, når mennesker gør ting imod andre, som de egentlig 
ikke har lyst til, men bliver blind overfor det. Der er besparelser/
nedskæringer og meget andet.

Vi har i Lev Vestjylland valgt i dette forår at koncentrere os om sek-
sualiteten hos mennesker med udviklingshandicap. 

Vi har haft et foredrag med 2 personer, der er psykolog og konsulent, 
fra Landsbyen Sølund i Skanderborg til at fortælle om de udfordringer, 
der er med dette emne. Handicappede på botilbud har 7 gange så høj 
risiko for at blive voldtaget som andre, så det er voldsomt. 

Jeg har talt med Stine Schmücker, som er seksualvejleder i Herning 
Kommune. Hun siger således: Mange borgere med udviklingshandicap 
kan have svært ved at mærke sig selv, og det kognitive funktionsniveau 
følger ofte ikke med kroppens fysiske og hormonelle udvikling. Det 
kan skabe en forvirring og ubalance i den seksuelle udvikling.

Jeg havde inviteret Stine med til diskotek på Fermaten, hvor hun her 
havde en stand med forskellige remedier, der kan bruges i forbindelse 
med at have seksuel aktivitet. 

Stine havde nogle badges med, som alle brugerne kunne få på, når 
de kom. De skulle vælge en farve. RØD = Optaget – GUL = Søger 
venner - GRØN = Søger kæreste – BLÅ = Søger Venner og Kæreste. 
Disse badges havde vi meget sjov med. Tog de f.eks. en grøn badge, 
så skulle de jo finde en anden, der også havde en grøn, så kunne de 
måske finde sammen. Og det samme med venner. Og dem som tog 
rød, ville bare være i fred. 

Vi har aftalt, at Stine kommer igen en anden aften.

Se billeder fra Fermaten på side 23 og 25 i bladet.

Med dette vil jeg gerne ønske alle en rigtig god sommer.

Lev Herning, Inge-Lise Pilgaard

   LEDEREN:

Forårstid
I dette nummer...

Side 13Side 16

Side 5 Side 14

SATS OG TRYK

ANNONCER
Rosengrenen ApS

Hovedgaden 8 · 8670 Låsby
Tlf. 86 95 15 66 (kl. 8.30-12.00 og 12.30-15.00)

Mail: info@rosengrenen.dk
- hvortil alle spørgsmål vedr. annoncer bedes rettet

Lev har brug for at få opdateret medlemskartoteket med e-mailadresser. 
E-mailen skal bruges til hurtigere kontakt til medlemmerne. Derfor vil 
vi gerne, du sender en mail til Levs sekretariat: lev@lev.dk 
Med oplysningerne om e-mail samt medlemsnr. og navn, der står i 
adressefeltet bag på bladet.

Lovgivningen er ændret
Der skal i dag afgives aktivt samtykke til, at en deltager må fotograferes, 
og at billederne må bruges.
Vi håber, at I accepterer, at vi bruger fotos fra vores aktiviteter, på 
hjemmesiden og i kredsbladet, så vi kan dele ud af de gode oplevelser! 
Ønsker du billeder slettet, så skriv til:
bjarneaarkrogh@lev-vestjylland.dk

DEADLINE FOR 2024
Tekst sendes senest Udkommer
Blad nr. 3 23. juli August
Blad nr. 4 18. oktober November

Artikler og billeder til kredsbladet sendes til:
E-mail: bladet@lev-vestjylland.dk

Ønsker du et eksemplar af kredsbladet med din artikel/billeder? Så send 
os din postadresse.

Tlf. 7021 1000 · www.intryk.dk

Forsiden: De 2 klovne fra Kulturfestivalen i Skjern
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Ved indgangen til biograferne var der popcorn og cola i 
lange baner til alle.

Det var en rigtig dejlig dag, og det virkede til, at alle var 
glade for arrangementet. Dejligt at også flere af de frem-
mødte gav udtryk for det efter filmen.

Helene Madsen

Den 20. januar 2024 havde Lev Vestjylland inviteret vores 
målgruppe i biografen i Ringkøbing Bio.

Og det var en stor succes. 

Der var 130 besøgende, og begge biografsale var åbnet, så 
der var god plads til alle. Det var der også brug for. Der kom 
en del kørestolsbrugere og også flere med rollator.

Biograftur til Ringkøbing - Villads fra Valby
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Onsdag den 21. februar 2024 afholdt 
vi generalforsamling i Lev Vestjylland. 
Vi startede generalforsamlingen med at 
synge ”Fuglene letter mod vinden”, og 
der blev sunget med, så det var en lyst.
Vi var ca. 20 deltagere og havde en både 
hyggelig og seriøs aften. 

Vi havde inviteret vores nye direktør, 
Marie Louise Johannessen, til at komme 
med et indlæg, inden vi startede op på 
dagsordenen.

Hun fortalte om sig selv og sin vej til at 
blive direktør i Lev og om sine tanker og 
visioner for Lev. Vi var glade for hendes 
besøg og hendes ”rødder” i det vestjyske. 
Det var et fint indlæg, hvor der også var 
plads til spørgsmål og meningsudveks-
linger.

Den nuværende bestyrelse blev genvalgt, 
og den blev udvidet med 2 personer, 
hvoraf den ene er kendt fra tidligere 
arbejde i bestyrelsen, og der var et nyt 
medlem, som havde lyst til at deltage i 
bestyrelsesarbejdet.

Der blev uddelt blomster til flere jubilarer.

Redaktøren

Generalforsamling i Lev Vestjylland
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Vi oplever, at der er en del berøringsangst 
omkring emnet, men vi håber, at vi med 
aftenens arrangement har fået taget hul 
på at få snakket om problematikkerne. 

Vi kunne have brugt flere timer denne 
aften. Men nu er der taget hul på em-
net, og vi håber, at der vil komme mere 
fokus på problematikken med overgreb 
og krænkende adfærd blandt personer 
med udviklingshandicap.

at være kærester, og hvor langt man vil 
gå på det seksuelle område.

Udviklingsalderen blandt personer med 
udviklingshandicap er også en faktor, som 
kan øge risikoen for, at der sker overgreb. 
Vi havde også besøg af en journalist fra 
DR Midt-Vest, som bl.a. interviewede 
foredragsholderne samt Edel og en af 
deltagerne til brug ved et senere radio-
program på P4 om emnet. 

Den 6. marts 2024 havde Lev Vestjylland 
inviteret til temaaften om ”Seksualitet 
hos mennesker med udviklingshæm-
ning” og ”Perspektiver på forebyggelse 
og håndtering af seksuelle overgreb”. 

Formålet med aftenen var at tage hul på 
dette tilsyneladende tabubelagte emne 
og få os til at tale om problemet med 
tanke på en rapport fra 2022, som er 
udarbejdet af Institut for Menneskeret-
tigheder. 

Rapporten konkluderer, at personer med 
udviklingshæmning på bosteder har syv 
gange større risiko for voldtægt end bor-
gere, som ikke bor på botilbud.

Der var tilmeldt 50 personer, og det 
var både pårørende til mennesker med 
udviklingshandicap og personale fra bo-
steder.

Lotte Avnby og Christina Gundgaard Pe-
dersen fra Landsbyen Sølund kom med 
oplæg om emnet med mulighed for at 
stille spørgsmål.

Lotte og Christina førte os ind i ”maskin-
rummet” og i ”værktøjskassen” i forhold 
til problematikkerne.

Det var en fin aften, hvor der blev peget 
på problematikkerne omkring forskellig-
hederne hos de enkelte mennesker med 
udviklingshandicap. 

Dermed også udfordringerne med at 
finde den enkelte persons integritet og 
grænser.

Der kan være udfordringer med at finde 
den enkeltes grænse, fordi der er så stor 
forskel på forståelsen af, hvad det vil sige 

Temadag om seksualitet hos
mennesker med udviklingshæmning
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Poul-Erik Jensen, som er formand for Lev 
Vestjylland, er blevet indstillet og har fået 
tildelt Struer Kommunes handicappris 
2023 for sit store arbejde og sin indsats 
gennem mange år for de handicappedes 
vilkår.

Henrik Kristensen, formand for handi-
caprådet, fremhæver ved tildelingen, at 
Poul-Erik har samlet og skabt begejstring, 
således at fælles bestræbelser er kom-
met personer med udviklingshandicap 
til gavn. Poul-Erik Jensens holdning er, 
at alle på tværs af funktionsniveau har 
fortjent en fair chance i tilværelsen.

Der er også lagt vægt på, at en sådan 
indsats ikke er uden personlige omkost-
ninger, og at den vedholdende indsats 
fortjener stor hæder og ære.

Struer Kommunes handicappris 2023
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Se også:
En del af holdet (dbu.dk)  
parasport.dk/aktiviteter/boern-unge/
en-del-af-holdet/ 

og Parasport Danmark. Novo Nordisk 
Fonden støtter projektet økonomisk i 
perioden 2023-2025.

Lørdag den 13. april startede vi op med 
fodbold for børn og unge med specielle 
behov.  

10 nye spillere i klubben troppede op og 
havde en god time på banen. 

Efterfølgende var der informationsmøde 
samt pølser og brød i klubhuset. 

Tak til Parasport Danmark og Vestjysk 
Bank for at støtte op om vores projekt. 

Vi træner hver lørdag fra 10-11 – vi håber 
på at se flere nye spillere. 

Ved spørgsmål, så kan I kontakte Kenneth 
Meldgaard på: 2619 3646.

’En del af holdet’ er et tilbud om fodbold 
til børn og unge med særlige behov. Pro-
jektet skal give børnene gode oplevelser 
med at spille fodbold i en klub på deres 
egne præmisser.

Tiltaget skal dels hjælpe med at få helt 
nye hold op at stå og dels støtte eksiste-
rende tilbud i at blive endnu bedre.

’En del af holdet’ gennemføres i tæt sam-
arbejde mellem DBU, DBU’s lokalunioner 

”En del af holdet” hos Videbæk IF

Super opstart til specialfodbold
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Traditionen tro afholdt Lev Vestjylland kulturfestival igen i Skjern – og i 
år med noget, der ligner rekorddeltagelse med 850 deltagere.

Det er så dejligt, at der igen er fuldt blus på deltagelse, og som sædvanligt 
var der glæde og forventning til dagen.

Vi så mange glade ansigter, godt humør og mange i festtøj.

Allerede ved indgangen var der gang i løjerne. Gæsterne blev budt vel-
kommen af vores to glade klovne, som også i løbet af dagen gik rundt og 
hyggede med gæsterne.

Harmonikaspilleren Kim Bernt Jensen og bandet fra Djurslands Folkehøj-
skole spillede som opvarmning til Kandis. 

Der blev varmet rigtig godt op til Kandis, som tog over kl. 12. 

Dansegulvet var velbesøgt fra start efter morgenmaden.

Der var en kort pause mellem opvarmning, og indtil Kandis gik på scenen. 

Her spiste man frokost og lavede indkøb i både Kandis’ shop og snolder 
og sodavandsboderne. Der var lang kø, så vi skal måske overveje en anden 
opstilling af boderne til næste år.

Lev Vestjylland kan konkludere, at dagen endnu en gang var en stor succes.

i Skjern Kultur- og
Fritidscenter

KULTURFESTIVAL 2024
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Ved gudstjenesten den 13. april 2024 sammen med Tante Andante havde vi den skønneste gudstjeneste om påskens 
budskab, om at Jesus er død og opstanden for os.

Efter gudstjenesten var der fællesspisning i menighedslokalerne.

Gudstjenester for udviklingshæmmede arrangeres af pædagoger, repræsentanter fra Lev og andre personer med tilknytning 
til udviklingshæmmede fra den vestlige del af Viborg Stift.

Gudstjeneste for personer med 
udviklingshandicap med Tante Andante 
i Nørrelandskirken i Holstebro
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Så blev det igen tid til diskoaften, 
og der var mødt en del gæster 
op allerede, inden dørene blev 
åbnet. 

Skønt, at der er så stor inte-
resse for at komme på diskotek 
og komme ud at danse og møde 
nye venner og gamle bekendte.

I aften havde vi også besøg af en 
journalist fra DR Midt-Vest, som 
gerne ville lave et indslag i radioen. 
Det blev sendt på P4 fredag morgen 
den 12/4 2024 kl. 8.16. Journalisten 
talte med flere af gæsterne og med 
personalet og med Edel Husted, som 
er tovholder på diskoteksaftenerne.
Der var mange gæster – ca. 100 i 
alt. Det er rigtig dejligt, at så mange 
kommer for at hygge sig, danse og 
være sammen med andre ligesindede 
i trygge omgivelser.

Vi har også indtryk af, at personalet 
på East End synes, det er gode og 
festlige aftener, når Lev Vestjylland 
besøger dem. De er meget hjælp-
somme. Det vil vi gerne sige tak for.

Også tak til vores garderobemed-
hjælper. Det er skønt at arrangere 
arrangementer som dette, når der 
er så stor opbakning.

Redaktøren

på Diskotek East End i Holstebro torsdag 11. aprilDiskoaften
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En pige der er rigtig
glad for at være til

Kulturfestival,
hvor man møder alle

dem, man kender.

Mor til
festivaldeltager

Festivaldeltager til Kulturfestivalen
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(Billedreportage fra ”Fermaten”)

Der var ingen band på Fermaten denne 
aften, i stedet var der en seksualvejleder 
fra Herning Kommune.

Stine Schmücker, som er seksualvejleder, 
var inviteret med på Fermaten, hvor hun 
her havde en stand med forskellige reme-
dier, der kan bruges i forbindelse med at 
have seksuel aktivitet. 

Stine havde nogle badges med, som alle 
brugerne kunne få på, når de kom. De 
kunne vælge en farve. RØD = Optaget – 
GUL = Søger venner – GRØN = Søger kæ-
reste – BLÅ = Søger Venner og Kæreste. 

Disse badges havde vi meget sjov med.

Inger-Lise

På Fermaten i Herning med
seksualvejleder den 14. marts
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2024

HVER GANG TORSDAGHVER GANG TORSDAG
MED LIVEMUSIK PÅ FERMATENMED LIVEMUSIK PÅ FERMATEN

www.lev-vestjylland.dkwww.lev-vestjylland.dk

Lev Vestjylland

INFORMATION
• Du skal være fyldt 16 år. 
• Du skal betale 20 kr. i entre.
• Fermatens garderobe koster 20 kr. 
• Ledsager / personale GRATIS entre.

FLERE OPLYSNINGER 
Herning: Inge-Lise Pilgaard, tlf. 3031 9290 
E-mail: inge-lise.pilgaard@kreds.lev.dk

Holstebro: Edel Husted, tlf. 2245 8306
E-mail: aarkrogh@youmail.dk

Fermaten, Smallegade 4, Herning

East End, Østergade 18, Holstebro

Kunne I tænke jer
at spille på FERMATEN?

Ring til Inge-Lise og få en aftale.

15.  august East End, Holstebro15.  august East End, Holstebro
   VÆR OBS PÅ DE NYE TIDER   VÆR OBS PÅ DE NYE TIDER

24.  oktober East End, Holstebro24.  oktober East End, Holstebro
   VÆR OBS PÅ DE NYE TIDER   VÆR OBS PÅ DE NYE TIDER

Alle dage på East End er fra kl. 18.30-21.15Alle dage på East End er fra kl. 18.30-21.15

DISKOTEKDISKOTEK

Når du deltager i et LEV- Vestjylland-arrangement, accepterer du, at der bliver fotograferet
og billederne bliver brugt på Facebook, i kredsbladet og på hjemmesiden

23.  maj Band: Mariebjerg23.  maj Band: Mariebjerg

12.  september Band: Banditterne12.  september Band: Banditterne

21.  november Band: Knudmoseskolen21.  november Band: Knudmoseskolen

Alle dage på Fermaten er fra kl. 19-21.30Alle dage på Fermaten er fra kl. 19-21.30

2024



LEV VESTJYLLAND     29

Idræ
tstilbud i LEV-Vestjyllands kom

m
unekredse

Redigeret af Jørn Erik Sim
onsen, idræ

tskonsulent ved Parasport D
anm

ark

Herning
Idræ

t 
Håndbold 

Håndbold 
Fodbold 

Floorball 
Svøm

ning 
Badm

inton 
Gym

nastik
Forening 

Gullestrup GBIF 
Kollund/Lind GF 

Ham
m

erum
 IF 

Herning Pirates Floorball Club 
Herning Svøm

m
eclub 

Sap Handicap Idræts Forening 
Sap Handicap Idræts Forening

Aldersgrupper 
Børn + voksne 

Børn 
Børn + voksne 

Børn + voksne 
Børn 

Voksne 
Voksne

Kontakt 
Lise-Lotte Dam

kjær Eriksen 
Thom

as Pedersen 
Carsten Sjørvad 

Elisabeth Torp Rasm
ussen 

O
le Suhnsen 

M
ette Nilesen 

M
ette Nilesen

E-m
ail 

lotteogole@
webspeed.dk 

thomas.pedersen@
unilever.com 

carstens@
alpi.dk 

etr.privat@
gm

ail.com
 

os@
herningsk.dk 

solm
n@

diakon.dk 
solm

n@
diakon.dk

Telefon 
40 32 28 18 

27 88 71 89 
61 55 04 74 

22 73 64 20 
42 14 30 55

Holstebro
Idræ

t 
Håndbold 

Bow
ling 

Gym
nastik 

Svøm
ning 

Fodbold 
Forening 

TTH Holstebro 
Keglen 

HGF 
Holstebro Svøm

m
e club 

FC Fri Special 
Aldersgrupper 

Voksne 
Børn + voksne 

Børn 
Børn + unge 

Børn 
Kontakt 

Søren Frøjk 
Henrik Borg 

Bodil Kvist 
Troels Iversen 

John O
lsen 

E-m
ail 

so.froejk@
m

ail.dk 
henriks@

brevkasse.net 
Bodil-kvist@

hotm
ail.com

 form
and@

hsc-holstebro.dk 
john@

teslo.dk 
Telefon 

20 29 74 53 
21 74 33 09 

40 20 62 48  
29 66 31 02 

 

Ikast/ Brande
Idræ

t 
Golf 

Ridning 
Hockey/floorball 

Svøm
ning 

Bow
ling 

Atletik 
Boccia 

Golf 
Gym

nastik 
Håndbold

Forening 
Ikast Tullam

ore Golf Club 
Højris Rideklub 

Handicapidrætsklubben Skjold 
Handicapidrætsklubben Skjold 

Handicapidrætsklubben Skjold 
Handicap Idræt 88 
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40 52 57 23



B E S T Y R E L S E N

ANDRE MEDLEMMER I
HANDICAPRÅDET

Bestyrelsesmedlem
Formand
Poul-Erik Jensen
Tlf. 2873 8405
Email: pej@lev-vestjylland.dk

Bestyrelsesmedlem 
Kasserer
Ole Trillingsgaard
Tlf. 2765 4345
Email: olemvig@gmail.com

Bestyrelsesmedlem 
Stedfortræder
Handicaprådet Herning,
Bestyrelsen for
Knudmoseskolen
Sekretær
Inge-Lise Pilgaard
Tlf. 3031 9290
Email: mmm_pilgaard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Bjarne Aarkrogh
Tlf. 4086 4506
Email: aarkrogh@youmail.dk

Bestyrelsesmedlem
Aktivitetsudvalg
Edel Husted
Tlf. 2245 8306
Email: aarkrogh@youmail.dk

Bestyrelsesmedlem
Stedfortræder
Handicaprådet Lemvig
Aktivitetsudvalg
Henriette Sværke Jakobsen
Tlf. 6175 6724
Email: smedshauge@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Helle Marie Jensen
Tlf. 5312 2680
Email: helle300872@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Lene Rysgaard
Tlf. 2099 5193
Email: rysgaard.lene@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Medlem af Handicaprådet
Lemvig Kommune
Jens Christian Iversen
Tlf. 4094 4736
Email: dammen07@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
og medlem af
handicaprådet i Ringkøbing-
Skjern Kommune
Helene Madsen
Tlf. 2286 4423
Email: heleneam58@gmail.com

 Suppleant
Birtha Laursen
Tlf. 9742 0475
Email: birthalaursen@live.dk 

Redaktør
Bjarne Aarkrogh
Tlf. 4086 4506
Email: aarkrogh@youmail.dk
bladet@lev-vestjylland.dk

Kontaktperson
Ikast-Brande Kommune
Lene Bjørn
Tlf. 5150 0918
Email: lenebjorn51@gmail.com

Studiekreds om udviklings-
hæmmede og kirken,
Viborg Stift
Bjarne Aarkrogh
Tlf. 4086 4506
Email: aarkrogh@youmail.dk

Udvalg ved Nørrelands Kirke, 
Holstebro
Gudstjenester for
udviklingshæmmede
Kursusudvalg
Margit Donslund
Tlf. 9787 5737
Email: mdo@stgym.dk

A D R E S S E R  O G  T E L E F O N N U M R E
Lev’S Rådgivningstjeneste
Tlf. 80 38 08 88 (LEV betaler samtalen).
Telefonrådgivningen, for medlemmer, er åben kl. 10-12: 
mandag, tirsdag og onsdag. Udenfor åbningstiderne 
kan rådgivningen kontaktes pr. mail evt. med ønske 
om et telefonopkald.
E-mail: raadgivning@lev.dk
Du kan læse mere om LEVs rådgivning på www.lev.dk

Lev’s Aftenrådgivning
Hver tirsdag fra kl. 19.00-22.00. Tlf. 2851 5252.

Gaver og bidrag til LEV’s arbejde:
Konto: 5332 0245153.
MobilePay: Tlf. 3044 9158.

DUKH rådgivning
Har du brug for hjælp eller rådgivning vedrørende 
udviklingshæmmedes særlige problemer og behov, 
kan du gratis henvende dig til: Den Uvildige Kon-
sulentordning om Handicapområdet ”DUKH”, der 
kan træffes på tlf. 7630 1930. Se mere på www.
dukh.dk

Arbejde og uddannelse
Lev’s Klap projekt: www.klapjob.dk
KLAP har til formål, at få mennesker med kognitive 
vanskeligheder, på førtidspension, ind på det ordinære 
arbejdsmarked.

UU-Nordvestjylland Ungdommens
Uddannelsesvejledning
www.uu-nordvestjylland.dk 

TV GLAD: www.tv-glad.dk

Fritid

Parasport Danmark
Dansk Handicap Idræts-Forbund
Skottenborg 12-14, 8800 Viborg, tlf. 5159 7272
www.dhif.dk - Team Nord

Videbæk IF
Kontakt: Kenneth Meldgaard, tlf. 2619 3646

Holstebro Kommune
Medlem af Handicaprådet
Vita Hagelskjær
Tlf. 8755 2462
Email: viha@via.dk 

Struer Kommune
Stedfortræder til
Handicaprådet
Lykke Zobbe
Tlf. 2781 3135

Lev Venner - Holstebro 
Poul-Erik Jensen
Formand for Lev Vestjylland om Lev Venner
Tlf. 2873 8405
Email: pej.dalgaard@gmail.com

Lev Venner - Ikast-Brande
Lisbeth Wium Andersen
Frivillighedskoordinator
Psykiatri- og Handicapområdet i Ikast-Brande
Tlf. 9960 3177
Email: liand@ikast-brande.dk

VIL DU VÆRE VEN MED ET
MENNESKE MED
UDVIKLINGSHÆMNING?




